



IGR-II.7820.1.31.2019

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), w związku z art. 11a ust. 1 i 11f ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), po rozpatrzeniu wniosku Pana Jarosława Kaczora, reprezentującego inwestora – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 marca 2025 r. (data wpływu do tut. urzędu 11 marca 2025 r.),

zmieniam

w części własną ostateczną decyzję z dnia 5 stycznia 2024 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019 stwierdzającą wygaśnięcie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 17/20 z dnia 22 września 2020 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa drogi ekspresowej S61 do S 8 (Ostrów Mazowiecka)- Łomża- Stawiski- Szczuczyn- Ełk- Raczki- Suwałki- Budzisko (gr. państwa) odcinek Szczuczyn do miejscowości Raczki. Zadanie nr 2: węzeł „Ełk Południe”- węzeł „Wysokie” od km 23+ 255 do km 42+765 (wraz z wyplotem w ciągu S 16 długości ok. 3,425 km)”,

w zakresie:

- 1) w treści decyzji na stronie 1 w wersji nr 15, 16 licząc od dołu strony:

wykreślam zapis: „ zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na działce nr 18/3 obręb 0045 Sędki jednostka ewidencyjna 280502_2 Gmina Ełk”.

- 2) w treści decyzji na stronie 1 w wersji nr 13, 14 licząc od dołu strony:

wykreślam zapis: „ zatwierdzenia podziału działki nr 18/3 obręb 0045 Sędki jednostka ewidencyjna 280502_2 Gmina Ełk”.

Pozostałe warunki decyzji z dnia 5 stycznia 2024 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019 stwierdzającej wygaśnięcie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 17/20 z dnia 22 września 2020 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019, pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Dnia 11.03.2025 r. Pan Jarosław Kaczor, reprezentujący inwestora – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, wystąpił z wnioskiem o zmianę decyzji z dnia 5 stycznia 2024 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019 stwierdzającej wygaśnięcie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 17/20 z dnia 22 września 2020 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa drogi ekspresowej S61 do S 8 (Ostrów Mazowiecka)- Łomża- Stawiski- Szczuczyn- Ełk- Raczki- Suwałki- Budzisko (gr. państwa) odcinek Szczuczyn do miejscowości

Raczki. Zadanie nr 2: węzeł „Ełk Południe” - węzeł ”Wysokie” od km 23+ 255 do km 42+765 (wraz z wyplotem w ciągu S 16 długości ok. 3,425 km)” w zakresie wskazanym w treści decyzji.

Wojewoda Warmińsko-Mazurski zawiadomił strony o wszczęciu postępowania pismem z dnia 14.03.2025 r., znak: IGR-II.7820.1.31.2019, a pozostałe strony postępowania w drodze obwieszczenia zamieszczonego na tablicach ogłoszeń odpowiednio w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim, w Urzędzie Gminy Ełk oraz na stronach BIP tych urzędów. W przepisowym terminie nie zgłoszono uwag i zastrzeżeń.

Mając powyższe na uwadze, orzeczono jak na wstępie.

Decyzja nie jest ostateczna. Od decyzji niniejszej służy prawo wniesienia odwołania do Ministra Rozwoju i Technologii w Warszawie, za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Za niniejszą zmianę zezwolenia na realizację na realizację inwestycji drogowej nie pobrano opłaty skarbowej zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2111).



Z up. WOJEWODY
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Izabela Sielicka-Werner

Zastępca Dyrektora

Wydziału Infrastruktury i Nieruchomości

/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują:

1. Pan Jarosław Kaczor
2. aa.

Do wiadomości:

1. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego
2. Starostwo Powiatowe w Ełku